
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Trump ve Rusya-Ukrayna Savaşı 

 

Haber:  

Rusya-Ukrayna savaşı dosyasındaki son gelişmeler ve yeni Trump yönetimi. 

Bir yandan Trump, diğer yandan ise Putin ve Zelenski arasındaki temaslar. 

 

Yorum:  

Öncelikle Rusya-Ukrayna savaşının sona erdirilmesi konusu bir Amerikan 
talebi olup sadece yeni ABD yönetiminin talebi değildir; çünkü önceki ABD 
yönetimi 2022 sonbaharında savaşı sona erdirmek için çalışmıştı ancak 
Ukraynalılar bunu reddetmişlerdi; bu yüzden Biden yönetimi onlara sadece bir 
şans daha verdi ancak anlaşmazlık bu savaşın nasıl sona erdirileceği 
konusunda olmuştu. 

Trump'ın Putin ile yaptığı telefon görüşmesi, Trump'ın Rusya ile bir 
anlaşmaya varmak ve savaşı durdurmak için güçlü bir istek duyduğunu 
gösteriyor, çünkü Trump bunun, ABD Savunma Bakanlığı'nın harcamalarını 
azaltma çabasının bir parçası olarak askeri harcamaları azaltacağını ve buna 
da ABD ordusunun küçülmesinin eşlik edeceğini düşünüyor. 

Öte yandan ABD, Trump'ın Ukrayna'daki çözüm planıyla işbirliği yapmaması 
halinde Rusya'yı Ukrayna'ya askeri güç konuşlandırmakla tehdit ediyor. 

Trump'ın Beyaz Saray'da kendisiyle girdiği sözlü çatışmanın ardından 
Zelenski'yi araması ve Biden'ın yüz milyarlarca Dolarlık desteği yerine 
Ukrayna'nın değerli maden kaynaklarının yarısını Amerika'ya vermesini talep 
etmesi en büyük siyasi bir şantaj olmuştur. 

Aynı şekilde Trump, Avrupalı NATO üyelerine şantaj yaparak Amerika'nın 
kendisi askeri açıdan GSYİH'sinin %3,5'ine eşdeğer bir harcama yapmasına 
rağmen Avrupalıların daha önce GSYİH'nın %2'siyle yetinen güvenlik 
harcamalarını %5'e çıkarmıştır; zira Trump, şayet korumanın devam etmesini 
istiyorlarsa Avrupa ülkelerinden Amerika'nın koruma bedelini ödemelerini istiyor. 

Trump, Ukrayna'daki savaşa getirdiği tek taraflı çözümle Avrupalıları şok etti ve 
yardımcısı da Münih Güvenlik Konferansı'nda Avrupa'daki aşırı sağı 
destekleyerek Amerika'nın geleneksel Avrupalı müttefikini terk ettiğine, yani 
Trump'ın Avrupa pahasına Ukrayna'daki çözüme yönelik açıklamalarında ciddi 
olduğuna, yani tehdidi Amerika'nın Ukrayna'daki hedeflerini gerçekleştirmenin 
bir yolu olarak düşündüğüne dair hiçbir şüphe bırakmamıştır; çünkü o bunu, 
müttefik veya düşmanlarla ilişkilerde tüm gelenekleri ve protokolleri hiçe 
sayarak istediğini elde etmek için elindeki bir koz olarak görüyor. Dolayısıyla 
Trump, Rusya'yı caydırmak için Avrupa'nın gerektiği kadar güvenliğinin bedelini 
ödemesi gerektiğini açıkça belirtiyor ve Trump, Avrupalı şirketler olmadan kendi 



şirketleriyle Rusya'ya tek başına girmek ve özellikle Almanlar olmak üzere 
onlardan bir rekabet görmeden kazanımları tek başına yutmak için çalışıyor. 
Yani ABD, Rusya ile mücadeleyi Avrupa'ya bırakmak ve kendisi de Çin'e 
odaklanmak istiyor; Böylece Rusya ve Avrupa'yı zayıflatmak, Amerika’nın Rusya'yı 
rakipsiz bir şekilde yağmalaması ve Avrupa'yı kendi şemsiyesi altında ve Rusya'ya 
karşı da sürekli bir gerilim ve düşmanlık halinde tutmak için çalışacaktır.   

Sonuç olarak Amerika'nın kendi çıkarları ve nüfuzu uğruna müttefikine ve 
dostuna hiçbir şekilde merhamet etmeden doğusuyla ve batısıyla tüm dünyayı 
yakıp yıktığını görüyoruz; bu ise onun sonunun geldiğine, dünyanın dört bir 
yanında düşmanlarının çoğalacağına, aksine ajanlarının bile onun yok olmasını 
dileyeceğine, nüfuzunun bozulacağına ve çok yakında sonunun geleceğine dair 
müjdeli bir işarettir. 

Allah'ım, başta Amerika olmak üzere küfrün yok oluşunu çabuklaştır. Senden, 
dünyayı Amerika ve onun kötülüklerinden temizleyecek Nübüvvet Minhacı 
üzere Raşidi Hilafeti niyaz ediyoruz. 
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